UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  236 /PGD&ĐT-TV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 10  tháng  7  năm 2018

	Về việc  kiểm trả việc chi trả
lương năm  2018

Kính gửi:   Hiệu trưởng các trường trực thuộc.
Để quản lý, kiểm tra việc  thanh toán lương cho cán bộ giáo viên được tốt  và đảm bảo chế độ theo quy định của Nhà nước. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện các nội dung cụ thể như sau:

1. Phô tô bảng lương và thâm niên, giấy rút dự toán, bảng tính khấu trừ lương ( nếu có), danh sách ATM từ  tháng 01 đến tháng 6 năm 2018.
2. Phô tô quyết định nâng lương và phụ cấp thâm niên để chứng minh việc chi trả lương tháng 01 đến tháng 6 năm 2018. Yêu cầu các đơn vị sắp xếp quyết định lương và phụ cấp thâm niên theo thứ tự tên cán bộ trong bảng lương của đơn vị.
3. Phô tô sổ phụ Ngân hàng 6 tháng đầu năm 2018 để theo dõi việc chi trả lương.
4. Thời gian nộp báo cáo về phòng chậm nhất ngày 18/07/2018.
Nhận được công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:

             TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lưu: VT.

        Nguyễn Phi Hùng
BÁO CÁO TÌNH HÌNH CÁC KHOẢN  THU

( Theo công văn số        /PGD&ĐT-TV ngày  của Phòng GD&ĐT)

Đơn vị : ............................
       I. Tình hình tổ chức triển khai Công văn số văn số 4660/BGDĐT-CTHSSV ngày 10/9/2015 của Bộ GD&ĐT tại đơn vị
      II. Kết quả thực hiện :
1) Tổng số học sinh toàn đơn vị : . . . . . . học sinh

2) Tổng số lớp : . . . . . . . . . lớp
3) Thực hiện các khoản thu đối với học sinh

a) Thu BHYT : Đã tổ chức thu BHYT đối với học sinh chưa ?

· Nếu đã thu : Thu một lần hay thu theo đợt ? nếu thu theo đợt thì mỗi đợt thu bao nhiêu tiền/học sinh ? và thời điểm thu ?

· Nếu chưa thu : Thì dự kiến thu mấy đợt và thu vào các thời điểm nào?

           b) Ngoài thu BHYT thì đơn vị có tổ chức thu các khoản bảo hiểm tự nguyện khác không ? Nếu có thì  thu bảo hiểm gì ? thu bao nhiêu đối với 1 học sinh ? nếu đơn vị không tổ chức thu thì có đơn vị Bảo hiểm nào đến liên hệ tổ chức thu tại đơn vị không ? nếu có thì  thu bảo hiểm gì ? thu bao nhiêu đối với 1 học sinh ?

                                                      Thủ trưởng đơn vị

                                                      (Ký tên đóng dấu)